
NEDIS Wi-Fi chytré světlo Mood light/ Tube/
600 lm/ RGBIC/ teplá až studená bílá/ 2700 -
6500 K/ 36 W/ kov

cena vč DPH: 2145 Kč
cena bez DPH: 1773 Kč

Kód zboží (ID): 5675274

PN: WIFILD10RGBW

Záruka: 24 měsíců

Světlo SmartLife Mood Light Wi-Fi | Tube | 600 lm | RGBIC / Teplé až chladné bílé |
2700 - 6500 K | 36 W | Kov • Kvalitní stolní Smart LED svítidla v pevném kovovém
pouzdře • Štíhlý, minimalistický a prostorově úsporný design • Dobrý světelný
efekt, žádné světlé skvrny a žádné tmavé oblasti • Plug & play: připojení přímo k síti
Wi-Fi • Výběr z 12 druhů různých scén či možnost přizpůsobení vlastních scén •
Možnost stmívání osvětlení • Nastavitelná teplota barev – od mimořádně teplé bílé
(2 700 K) až po studenou bílou (6 500 K) • Pomocí aplikace Nedis® SmartLife
můžete nastavit čas automatického zapnutí/vypnutí • Součástí je dálkové ovládání –
umožňuje ovládat více žárovek současně • Podpora hlasového ovládání – v
kombinaci s aplikacemi Amazon Alexa nebo Google Home • Může sloužit jako
samostatný produkt nebo ji lze snadno propojit s ostatními produkty z řady Nedis®
SmartLife Specifikace produktu Šířka 150 mm Výška 560 mm Hloubka 150 mm
Hmotnost 2100 g Barva Černá Hliník Materiál Kov IP krytí IP20 Kompatibilní s
Nedis® SmartLife Délka napájecího kabelu 1.50 m Maximální vysílací výkon 18 dBm
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Zástrčka Euro / Typ-C (CEE 7/16) Maximální
spotřeba energie 36 W Jmenovitá životnost žárovky 20000 h Podporovaná
bezdrátová technologie Wi-Fi Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Jmenovitý
světelný tok 600 lm Stmívatelné pomocí aplikace Ano Počet spínacích cyklů 20000
Spínacích Cyklů Vstupní napětí 100 - 240 V AC Vstupní proud 0.7 A Barevná teplota
2700 - 6500 K Tvar žárovky Tube Energetická třída G Počet produktů v balení 2
kusů Barva světla Teplé až chladné bílé RGBIC Rozsah provozních teplot -20 - 45 °C
Maximální zisk antény 0.8 dBi Index podání barev (Ra) 55 Spotřeba energie za 1
000 hodin 8.0 kWh



Světlo SmartLife Mood Light Wi-Fi | Tube | 600 lm | RGBIC / Teplé až chladné bílé |
2700 - 6500 K | 36 W | Kov • Kvalitní stolní Smart LED svítidla v pevném kovovém
pouzdře • Štíhlý, minimalistický a prostorově úsporný design • Dobrý světelný
efekt, žádné světlé skvrny a žádné tmavé oblasti • Plug &amp; play: připojení
přímo k síti Wi-Fi • Výběr z 12 druhů různých scén či možnost přizpůsobení
vlastních scén • Možnost stmívání osvětlení • Nastavitelná teplota barev – od
mimořádně teplé bílé (2 700 K) až po studenou bílou (6 500 K) • Pomocí aplikace
Nedis® SmartLife můžete nastavit čas automatického zapnutí/vypnutí • Součástí je
dálkové ovládání – umožňuje ovládat více žárovek současně • Podpora hlasového
ovládání – v kombinaci s aplikacemi Amazon Alexa nebo Google Home • Může
sloužit jako samostatný produkt nebo ji lze snadno propojit s ostatními produkty z
řady Nedis® SmartLife Specifikace produktu Šířka 150 mm Výška 560 mm Hloubka
150 mm Hmotnost 2100 g Barva Černá Hliník Materiál Kov IP krytí IP20
Kompatibilní s Nedis® SmartLife Délka napájecího kabelu 1.50 m Maximální
vysílací výkon 18 dBm Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Zástrčka Euro / Typ-C
(CEE 7/16) Maximální spotřeba energie 36 W Jmenovitá životnost žárovky 20000 h
Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2484
MHz Jmenovitý světelný tok 600 lm Stmívatelné pomocí aplikace Ano Počet
spínacích cyklů 20000 Spínacích Cyklů Vstupní napětí 100 - 240 V AC Vstupní
proud 0.7 A Barevná teplota 2700 - 6500 K Tvar žárovky Tube Energetická třída G
Počet produktů v balení 2 kusů Barva světla Teplé až chladné bílé RGBIC Rozsah
provozních teplot -20 - 45 °C Maximální zisk antény 0.8 dBi Index podání barev
(Ra) 55 Spotřeba energie za 1 000 hodin 8.0 kWh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

